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Gra „Awans” na antenie „Czwórki”

Trwa akcja społeczna 4 Programu Polskiego Radia promująca wspólne spędzanie czasu z rodziną i
przyjaciółmi. 8 marca 20112 o 12.30 recenzja pierwszej gry edukacyjnej IPN: „Awans. Zostań
marszałkiem Polski”.

Pierwszą fazą długofalowej kampanii będzie promocja spotkań przy grach planszowych. W tym
celu Czwórka stworzyła cykl audycji o nazwie „Rozgrywka”, w których nie tylko przedstawi
większość gier dostępnych na polskim rynku, ale również odpowie m.in. na pytanie, dlaczego
warto spędzić trochę czasu nad „planszówką” w towarzystwie najbliższych.

Obserwując rosnące zainteresowanie wywołane obecną na naszym rynku różnorodnością gier
planszowych, Czwórka nawiązała kontakty z większością wydawców i dystrybutorów w Polsce, by
w cyklicznych audycjach nie tylko rzetelnie je przetestować, ale również pokazać, że taka forma
spędzania wolnego czasu to doskonałe rozwiązanie dla każdego, bez względu na wiek,
pochodzenie, czy upodobania.

Promując cykl „Rozgrywka” Czwórka zaprasza słuchaczy i widzów nie tylko do grania, ale również
na dyskusje i serie wywiadów z psychologami, socjologami oraz trenerem osobistym, którzy będą
odnosili się do dzisiejszej kultury spędzania wolnego czasu i potrzeby oraz znaczenia spędzania
wolnego czasu wspólnie z rodziną i przyjaciółmi.

„Rozgrywka”, od 15 lutego goszcząca na antenie Czwórki, składa się z rzetelnych recenzji gier, w
których reporterom Czwórki pomagają pasjonaci i miłośnicy gier planszowych z najbardziej
popularnych portali poświęconych tym zagadnieniom. Każdy odcinek poświęcony jest jednej grze i
składa się z dwóch części: publicystycznej oraz recenzyjnej.

Ze względu na fakt, iż Czwórka jest pierwszym w Polsce Radiem z Wizją dostępnym na
platformach cyfrowych i w sieciach kablowych, odcinkom towarzyszą materiały video, zawierające
m.in. zarejestrowane rozgrywki pomiędzy prowadzącymi Program 4. Emisja kolejnych odcinków
„Rozgrywki” w marcu odbywać się będzie kolejno w audycji „Czwarty Wymiar” w poniedziałki i
środy po godzinie 18:00, jak i w czwartki w programie „Stacja Kultura” po godzinie 12:00.
Dodatkowo wszystkie epizody „Rozgrywki” można znaleźć na stronie czworka.polskieradio.pl w
zakładce „W co warto grać”.
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